

24.05.2023

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

§ 41

Koulumatkatukilipun muutokset 1.8.2023 alkaen

TRE:2694/02.04.03/2023

Valmistelija / lisätiedot:

Mika Periviita

Valmistelijan yhteystiedot

Joukkoliikennejohtaja Mika Periviita, puh. 050 326 7007, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Lisätietoja päätöksestä

Hallintosihteeri Noora Jalonen, puh. 040 142 4654, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Päätösehdotus hyväksyttiin.

Esittelijä: Mika Periviita, Joukkoliikennejohtaja

Päätösehdotus

Koulumatkatukilippu myydään Kelan koulumatkatukeen oikeutetuille, ei-maksuttomaan opiskeluun osallistuville opiskelijoille 18.7.2023 alkaen. Lippu on A-F -vyöhykkeillä voimassa oleva 30 vuorokauden kausilippu. Lipun hinta on 36 euroa (sis alv 10%).

Perustelut

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta päätti 13.4.2016 toisen asteen opiskelijoiden koulumatkatukilipun käyttöönotosta 6.6.2016 alkaen. Koulumatkatukilippu otettiin käyttöön Kelan korvaamien toisen asteen opiskelijoiden päivittäisten koulumatkojen Kela-tuen hallinnointiin Nysse-liikenteessä. Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenne myi kyseiseen tukeen oikeutetuille opiskelijoille edullisen koulumatkatukilipun ja Kela maksoi asetuksen mukaisen tuen joukkoliikenteen järjestäjälle eli Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikenteelle. Kela-tuen hallinnoinnin näkökulmasta joukkoliikenneviranomaisen rinnastettiin kuljetuksen järjestäjään. Opiskelijan oppilaitos ilmoitti oikeudet koulumatkatukeen Nysselle ja sen jälkeen opiskelija hankki lipun Nella.fi-verkkopalvelusta tai Nyssen palvelupisteeltä. Koulumatkatukilippu toteutettiin A-F-vyöhykkeet sisältäväksi 30 vuorokauden kausilipuksi aikuisten, nuorten ja lasten ikäryhmissä. Lipun hinnat ovat tällä hetkellä aikuisilla 42 euroa, nuorilla 26 euroa ja lapsilla 21 euroa. Suuri osa koulumatkatuen piiriin kuuluvista opiskelijoista on jo tällä hetkellä maksuttoman opiskelun piirissä ja saavat kyseisen lipun maksutta.

Kelan koulumatkatukeen on tulossa muutoksia 1.8.2023 alkaen. Jatkossa opiskelija hakee tuen suoraan Kelasta, joka välittää etuustiedot sähköisesti lipunmyyjille valtakunnallisen rajapinnan kautta. Opiskelijoita,

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

jotka ostavat itse tämän Kelan tukeman koulumatkatukilipun, on tällä hetkellä enää noin 10 % koulumatkatukeen oikeutetuista. Edelleen on tarkoituksenmukaista tehdä lipputuotteesta koko Nysse-alueen kattava eli sisältäen näin vyöhykkeen A-F. Lipun hinnaksi esitetään 36 euroa koskien kaikkia ikäryhmiä. Tuen ehdot ovat Kelan määrittelemiä. Näitä lippuja voi alkaa myymään aikaisintaan 18.7.2023 alkaen.

Pääosa koulumatkatukeen oikeutetuista toisen asteen opiskelijoista kuuluu maksuttoman opetuksen piiriin ja heille kyseinen lipputuote järjestetään vastaavasti maksutta.

Tiedoksi

Tanja Lehtonen

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Pöytäkirja asetetaan nähtäväksi 30.5.2023 kaupungin internetsivulle www.tampere.fi.

Päätös on lähetetty sähköisesti 30.5.2023.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunkiseudun joukkoliikennelautakunta

Tampere
30.05.2023

Noora Jalonen
Hallintosihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§41

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asiointin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.